
VÝPŮJČNÍ ŘÁD KNIHOVNY ŠKOLNÍHO KLUBU 

• Právo půjčovat si knihy při dodržování výpůjčního řádu má každý člen Školního klubu, 

který řádně zaplatil poplatek. Pokud tak neučinil, je částka vypůjčení knihy 5Kč/ks. 

• Seznam knih je k dispozici u vychovatele Školního klubu. Po jejich zpracování bude 

katalog k dispozici i v elektronické podobě na internetových stránkách škola 

www.bgbzs.cz. 

• Čtenář si může vybrat a vypůjčit knihy v době, kdy je otevřen Školní klub. Po trvalém 

umístění knih v naší knihovně bude k dispozici email, na kterém si bude možné knihy 

objednat a následně vyzvednout u vychovatele.  

 

ZÁZNAM O ZAPŮJČENÉ KNIZE 

ŠKOLNÍ ROK  2015/2016 

Jméno a příjmení: ______________________ 

Název knihy:___________________________ 

Jméno autora: _________________________ 

Datum vypůjčení: ________  Datum vrácení:________ 

 

,,Souhlasím s tím, že v případě ztráty knihy uhradím její plnou hodnotu 

______ Kč 

nebo přinesu jiný výtisk výše uvedeného díla.‘‘ 

Podpis vychovatele: ______  Podpis čtenáře:______ 

 

• Současně si lze vypůjčit 3 knihy. 

• Výpůjční doba je jeden měsíc. Na žádost čtenáře lze výpůjční dobu prodloužit o 

jeden měsíc, pokud již není kniha zamluvena dalším čtenářem. Prodloužení lze 

provést osobně ve Školním klubu. 

• V případě ztráty nebo poškození knihy, požaduje knihovna náhradou jiný výtisk 

téhož díla nebo finanční náhradu v hodnotě nákupu nové knihy, která je uvedena v 

,, Záznamu o zapůjčené knize,, 

• Čtenář je povinen hlásit zjištěné poškození knihy, jinak se vystavuje nebezpečí, 

že proti němu bude postupováno podle předchozího bodu. 

• Čtenář nemá právo půjčovat knihy vypůjčené z knihovny dalším osobám.  

 

http://www.bgbzs.cz/

